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RS i H <K 72 2023 4 2022 4F [F] L 386 3k

HER KG 2,670,988.00 3,278.438.78 |  -18.53%

R A RS ST KG 2,473,860.04 3,040,440.38 |  -18.63%
A& KG 216,654.64 413,782.60|  -47.64%

HER KG 546,551.45 391,677.67 39.54%

il Q10 R4 aST % KG 546,437.00 331,397.25 64.89%
FEfrE KG 110,418.30 110,532.75 -0.10%

B KG 119,628,300.00 117,145,229.27 2.12%|

BERREERRY | ArE KG 120,979,021.19 120,332,288.82 0.54%|
FEAF & KG 28,207,679.19 26,856,958.00 5.03%

UEE R A RIVFEAARFI LR 47.64%, FER AR UER, RIEGEEAARCT; HHillE QL0 R FIHH

o

TR A BT RE S SEPRRE AR RENG DL

BE. PR B 39. 54%. 64.89%, EERMWIAFTRIGK, HIMEARSREEDL, 2774,
P R B YA KR T

e
WA RE | SERRFERE | EETRE | W TTRE | SERRFTRE | TEETRE
PR AR (WD 4,000 4,000 - - - -
Yk E D3 R4 () 1,600 1,600 - - - -
il Q10 R (i) - - - 320-620 | 320-620 -
Yz K2 () - - - 100 100 -
NMN %41 (Hfi) - - - 500 500 -
DHA (Hifi) - - - 150-350 | 150-350 -
ARA (Ii) - - - 50-250 50-250 -
1% W R (gD - - - - - 200
IRE R () - - - - - 1,000
il Q10 (1) - - - - - 600
TZERES () - - - - - 10,000
B 2% W (o) - - - - - 30,000
LEE (i) - - - - - 5,000

B iR ()

- 750
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Gil=#:] ~
Kpaw | e Hﬁa 53 5
ENZYON 3,102,580,918.31/3,009,229,135.39| 3.10%
B RAS 1,944,485,343.22(1,790,843,728.24| 8.58%
Y R 320,268,304.57 | 288,747,493.19 | 10.92%
EH A 418,723,091.41 | 370,655,287.57 | 12.97%
A 4% 3% FH -7,573,641.27 | -27,900,283.41 | 72.85% |3 A I ball 2500
Fir#5H5 2% H 58,415,939.26 | 65,589,843.11 |-10.94%
YA ENEFh P qein
’lm‘ﬁ‘fﬁfimb@ 658,652,838.62 | 695,121,586.16 | -5.25%
N REI1
B R BB L S D 0.14
s VAR SEAT HAh S8 3 B
BRI A 4 SN 1.44 12, TEE R TR
NSO -447,157,911.15 | -241,149,927.74 | -85.43% |- o - -
= RE I * PR A 5 P S A RO R4 380 0.9 42
TG, WEH At 5 R s A O i I 41
hn0.37 12
e et B RURN HAh 5 E s s A R B4
B 4 . o
ARIATEIE ) 55.150.355.33 | 55332247948 66.53% #0117 10 DUAHRRER), FisLe:

APALE AT BB e s> 2.43 42

Bl KBS

HZ BTSN RBES . FEREaE

S, 53,901,676.90 | -86,423,560.04 [162.37% o e A
3 0 | P B i B A MR T B
== Kt WA R AN N AT AR
ARMHEEENES | -1,563248.70 | 95561205 |-63.50% |2 a0t (T HIARH & 20 3 Ao 22
A S
15 PR 51 2% -5,318,913.31 | -5,138,061.17 | -3.52%
> HE >z ‘Z:jﬁ‘ﬁ , 7 G A=
PRRERS | -12,967,815.37 |-194,507,488.82 | 93.33% ;E?zﬁ FRRERME, RERRNH
548 %
ERIZION 3,856,571.37 | 3,937,189.55 | -2.05%
TR B E RS S R
EAl A H 25,207,788.74 | 5,555,175.13 |353.77%| K AR AFHAT 7 351 A [R50 2 R A R F 8
I 2 38 0
2. WMAS B
OO -2 N 357
Bfr: TG
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BN L T | 3,102,580,918.31 100% | 3,009,229,135.39 | 100% | 3.10%
ATk
BHIEARES | 3,023,706,681.23 97.46% | 2,935,023,179.02 97.53% 3.02%
[ 25 J5 k) 72,017,411.20 2.32% 70,786,271.42 2.35% 1.74%
HelA 6,856,825.88 0.22% 3,419,684.95 0.12% 100.51%
77
diEE A RH | 214,437,731.44 6.91% | 470,144,266.74 15.62% -54.39%
Wl Q10 &% | 733,672,631.11 23.65% | 704,923,722.09 23.43% 4.08%
EFRMEE N | 1,894,839,650.06 61.07% | 1,621,954,500.49 53.90% 16.82%
He 259,630,905.70 8.37% | 212,206,646.07 7.05% 22.35%
S [X
BN E 581,473,652.48 18.74% |  599,790,200.12 19.93% -3.05%
55 AN 2,521,107,265.83 81.26% | 2,409,438,935.27 80.07% 4.63%
B
4 2
’iﬁ%ﬂiﬁ 992,397,839.82 31.99% | 851,480,814.50 28.30% 16.55%
2 =g
’fi;% ;;Eiﬁ 902,441,810.24 29.09% | 770,473,685.99 25.60% 17.13%
N (FERD | 1,207,741,268.25 38.93% | 1,387,274,634.90 46.10% -12.94%
(2) HAFTBWIRANSEFNE 10924 EFATI. P28 X, HEEARIER
Mi&EH OAEH
BAr: T
BN BALEA | BRI
EALIN B A ESVIlES te B [H b b4 [H A FEH
HASHE I HA3E pN 1
ATV
BIFRIER 3,023,706,681.23 | 1,898,618,205.19 | 37.21% 3.02% 8.50% 3.17%
{i%pﬁ{] s s Py . 5 5 s . . 0 . 0 . 0 =J. 0
7
pr
’Ef;?jj]A 214,437,731.44 | 222,823,838.23 -3.91% -54.39% -30.21% -36.00%
img;ﬁlo 733,672,631.11 | 323,428,714.80 55.92% 4.08% 29.70% -8.71%
E%ﬁ@ 1,894,839,650.06 | 1,249,524,555.44 |  34.06% 16.82% 14.23% 1.50%
HH
3 X
BWNEYE | 581,473,652.48 | 317,533,070.22 45.39% -3.05% -6.03% 1.73%
WAMEE | 2,521,107,265.83 | 1,626,952,273.00 |  35.47% 4.63% 11.98% -4.23%,
AR
&b CE
Felif@ s | 992,397.839.82 | 666,779,910.88 32.81% 16.55% 14.11% 1.44%
)
&N CE
FEREEE | 902,441,810.24 | 582,744,644.56 35.43% 17.13% 14.37% 1.56%
)
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&F R
D

1,207,741,268.25

694,960,787.78

42.46%

-12.94%

-0.29%

-7.30%

N FEN S BRI DARAER S R AE TR DU N, AR BGL 1 FER S IR DR R R EE

Mk 55 it

O&EH IAEH

(3) AFLYPHBBRARBRTHFERA

Mg Of
ik sy e FAAT 2023 4E 2022 4F [F) L 84 vk
B IR S HER kg 3,199,290.53 3,637,987.91 -12.06%
(R RIR A rE kg 2,963,761.37 3,480,229.84 -14.84%
/2D PEAT &= kg 312,160.06 547,689.22 -43.00%
i B kg 724,410.45 626,248.87 15.67%
(:é e *j”) rr g kg 732,455.07 581,841.78 25.89%
R P A7 ke 166,782.58 158,737.96 5.07%
. . HER kg 119,628,300.00 | 117,145,229.27 2.12%
E%{%{EDD —/:_I:_:A\_AE‘ k 0
) reE g 120,979,021.19 | 120,332,288.82 0.54%
FEAf & kg 28,207,679.19 |  26,856,958.00 5.03%
o HEE kg 122,284.50 107,966.10 13.26%
= ] bl
@%;;'” R L ke 116,017.87 140,245.00 17.27%
FEfr & kg 45,930.80 52,197.43 -12.01%
FHORHEHE [R] B A A2 22 ) 30% LA 1) Ji R 156 A
MiEH OAEH
e R OB EAA S > 43%, FER AR D ER, RIESEEFKE.
(4) AFEBZITHEREEER. EXKEE RS AHRE BN BETERL
& MAE A
(5) BLEAH K
FE
;= iR
<R Y PRTH
2023 4 2022 4
FE R iH HE R " HED R | [F R
i 4%
B IR
i CE up s 258,904,447.02 65.27% | 193,854,439.32 62.62% 2.65%
EORL
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B RE
a CEE A

JEED

34,782,479.62

8.77%

30,552,492.38

9.87%

-1.10%

Bl
i CEfh

JERD

41,460,711.58

10.45%

36,988,822.00

11.95%

-1.50%

Eor iRl
an CED
JEER

(ar=27

3,100,898.22

0.79%

2,734,747.20

0.88%

-0.09%

EIR R
an CED
JERD

iz 71

58,394,474.57

14.72%

45,443,210.84

14.68%

0.04%

EIR R
e CED A

JEED

396,643,011.01

100.00%

309,573,711.74

100.00%

Eor iRl
(4R
REED

FEL

171,200,210.15

67.82%

245,340,454.42

70.82%

-3.00%

e
i (e
HEED

HEANL

23,689,338.44

9.38%

29,373,479.08

8.48%

0.90%

B RE
i (e
FEED

il i 2

34,868,121.16

13.81%

40,088,478.73

11.57%

2.24%

B RE
o (4E
D

(ar=27

630,919.48

0.25%

927,585.17

0.27%

-0.02%

B R
o (4E
REED

SZIV]

22,062,049.51

8.74%

30,677,799.11

8.86%

-0.12%

e/
i (4EAE
RIEED

it

252,450,638.74

100.00%

346,407,796.51

100.00%

EIR R
at (i

fifr)

e

931,595,781.57

74.56%

776,185,795.63

70.95%

3.61%

EIRRE
it O

fifr)

R

164,015,365.59

13.13%

199,266,066.87

18.22%

-5.09%

EIr iR
fn O

pi1 )

HEANT

55,685,745.54

4.46%

61,318,741.63

5.61%

-1.15%

EIr R
a (B

pir )

97,751,088.11

7.81%

56,776,126.70

5.19%

2.62%

EIRRE
a (B

fifr)

209,382.22

0.02%

15,869.42

0.00%

0.02%
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B IR
i O Sl 267,192.41 0.02% 285,092.73 0.03% -0.01%
)
IR R A
NG &t 1,249,524,555.44 100.00% | 1,093,847,692.98 100.00%
)
=
@(g;‘;” g ! 25,658,067.05 63.48% 31,281,119.94 80.64% -17.16%
‘Q”“—\‘—‘ [m]
%’égg” HEANL 4260,176.85 10.54% 2,083,080.53 5.37% 5.17%
‘Q”“—\‘—‘ [m]
@(’ég;” fill 18 % FH 6,442.810.16 15.94% 3,514,471.06 9.06% 6.88%
=z
%g;;’” £, 343,562.65 0.85% 259,900.18 0.67% 0.18%
%“\‘—\‘* m}
@(%; ‘;” R/ 3,714,518.53 9.19% 1,652,499.64 4.26% 4.93%
=z
@(g’;;’” it 40,419,135.24 100.00% 38,791,071.35 100.00%
HAt %% Rk 5,448.,002.79 100.00% 2,223,455.66 100.00% 0.00%
HoAw Y 5% it 5,448,002.79 100.00% 2,223,455.66 100.00%
1t

A EE TR R A Clidt) VBNV RA T B AANE R MR BN filiE 2. ).
WAZh 73, 9 TAEFEEE, X 2022 SFHEIEAT BEH 2K

(6) WMEHNGIEERTRERS)

¥E OF
T A A K 2023 A I 2022 S I HH UL
SR L AR ERAR AT | 2023/10/11-2023/12/31 - B
B | A B R TR A ] 2023/1/1-2023/12/12 2022/1/1-2022/12/31 VEAY
iHerb HongKong Limited 2023/1/1-2023/5/19 2022/1/1-2022/12/31 A

(1 AFREHANLS 7= HEIR S kAR E R BIARA K FL
&M MANSE A
(8) EEHBEFSNEEMNEHRL

NE] EEHER

AR ATEESS O 1,456,643,538.97

A L4455 A VB 5 4 00 4F B 4 B e 0 Ll A1) 46.95%
BT TL 48 2 P A S B B B A0 A P A 0.00%
1 .00%

/)

AR NCIRN o
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Frs &) AR WHEH O o A A B S A L B
1 wh1 493,554,910.90 15.91%
2 )2 398,071,262.25 12.83%
3 )3 340,786,749.97 10.98%
4 %) 4 137,394,837.66 4.43%
5 HFS 86,835,778.19 2.80%
&it - 1,456,643,538.97 46.95%
FER S IADE S

O MANEH

GRS S P VAN T

A LA BN A TR (o)

671,615,130.97

AL A5

I 144 AL 7 BT R W 40 o 5 T SR e s 40 B 151 36.92%
I 44 AL S R SR A5 S B 5 R 80 o 4 R 0.00%

NEHD 5 A4 BENIRE BORE

5 I8 7 44 FIaE (o) 5 R s 0 5]
1 LR 1 307,612,890.82 16.91%
2 LN 2 154,483,855.78 8.49%
3 LN 75 3 78,083,857.83 4.29%
4 LN 4 74,207,187.65 4.08%
5 N 5 57,227,338.89 3.15%
&t - 671,615,130.97 36.92%
=5 BN FL At 5 B
Oi&EH MAEH
3. %#H
PR T
2023 4F 2022 4 [] Eb 18 )% AR AN 15
e 28 A 320,268,304.57 288,747,493.19 10.92%
B R 418,723,091.41 370,655,287.57 12.97%
A 2% 2% A -7,573,641.27 -27,900,283.41 72.85% IE%YE@&M&
e
itk % 58,198,995.12 71,857,719.17 -19.01%
NETRIES GRYNERAZ S B As BN EIRSIF 35— AT \E B HEE) Hha b SIS e
M R R
. FEFRAK Gilae: o
5iH wmgam | g | TERMREDp \FHE
A K%
T KM 81,151,188.17 | 25.34% | 75,936,105.30 26.30% 6.87%
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PRI %% 5,901,477.18 1.84% 5,531,598.05 1.92% 6.69%
R R 175,260,181.99| 54.72% [139,674,459.41| 48.37%  |25.48%
o FE R SHE I
#H 3,065,743.58 0.96° 2,284.877.84 0.79% 34.18%|~. o
=M 063, S it ° s,
- | FERZDUINIE
VAN [ 0
IR 2,336,490.39 0.73% 4,218,697.73 1.46% 44.62%| b
g R
/@%%g%ﬂﬁ 2,421,068.84 0.76% 2,626,435.03 0.91% -7.82%
NESres 755,120.69 0.24% 584,102.97 0.20% 29.28%
14 33,977,481.65| 10.61% | 38,395,337.53 13.30% |, gw
. 0
oA B 1,575,223.02 0.49% 1,384,212.22 0.48% 13.80%
0 0 -
T4 5,147,455.40 1.61% 7,493.,470.39 2.60% 31.31%
, _
HAth 8,676,873.66 2.71% | 10,618,196.72 3.68% 18.28%
it 320,268,304.57| 100.00% |288,747,493.19| 100.00% [10.92%
4\ RN
MiE A OASE A
FEH R IH . . _ THTEXF A\ AR &
Iﬁ Y Iﬁ D | N 2
ik UH H i H 3t UL 21 B AR SRt
ANiEH
o EV RN G
2023 4F 2022 AXZ L A5
RN EE () 232 201 15.42%
R N G & e 10.91% 6.91% 4.00%
iR N G 2 T S5
AR} 109 95 14.74%
fii+- 56 44 27.27%
IO N Y AR
30 %L 98 72 36.11%
30~40 % 98 106 -7.55%
oy E R BN L
2023 4 2022 4F B 5 L A5
HRBENEE (o) 66,594,017.88 71,857,719.17 -7.33%
R TN S E I L ] 2.15% 2.39% -0.24%
HRBNEARI &R o) 8,395,022.76 0.00 100.00%
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WAWHI RSN G BN

e 4 12.61% 0.00% 12.61%

DNFVE RN D3R RS 2 B KA A I JiR TR B S i

C&EH MAEH

R BN S (5D SN I b B b R 2 S 2 A A [ S R
&R MAEH

WER AN BEAA R RMEAZ B 10 T PR B 5 B A 5

L&A MAEH

5. W&ER
HAr. g0
i H 2023 4F 2022 4F 5] b 3885k
ZENESIE RN 3, 188, 829, 940. 57 3, 178, 349, 626. 47 0.33%
eSS R /M 2,530, 177, 101. 95 2,483,228, 040. 31 1. 89%
YA VTS e A T L
;if“fﬁghf#éEEﬁihé%”“ 658, 652, 838. 62 695, 121, 586. 16 -5.25%
Re
BIESh I AN /N T 542,993, 523. 38 516, 630, 465. 68 5.10%
BRE ISR Nt 990, 151, 434. 53 757, 780, 393. 42 30. 66%
RV Fh R A BT AV
Ei?‘ﬁggbf#éEEﬁihé%”“ ~447,157,911. 15 241, 149, 927. 74 -85. 43%
IR
BRI ERNNT 596, 410, 000. 00 484,958, 405. 45 22.98%
BRI SR M 781, 592, 355. 33 1, 038, 280, 884. 93 —24. 72%
SR NT Sy o SN 457
if?‘ﬁggbfLéEEﬁ‘hé%”“ 185, 182, 355. 33 ~553, 322, 479. 48 66. 53%
IR
bi)] b2 7/
b)u“g;& ARl 53,901, 676. 90 -86, 423, 560. 04 162. 37%

R B IR b e A E R AR Bl Y 3 5 DR 2K 1
Mi&H OAEH

P 1w sh = A I i B A A Ebiszb 85, 43%, T E RN R R W I AN 0. 14 12 VAR S AT
HA 5#H A RIS 1. 44 12, TR E %=, To 5 A H AR 5 S2 AT Bl 438 0.9
{276, W H A S E TS A B0 0. 37 12.

BG4 B A [E EE 3N 66. 53%, 2 RURE) HAh 5 & RIS SE L4 1. 17 12;
PLE A EC R A S I B2 A5 A2 S AT B4 ko 2. 43 126

39



&

JE 1) < AR A A A PR 24 ) 2023 SRAFE R 5 43
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-1,563,248.70
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FEHERARX A
ERHARARR ) &
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B E

-12,967,815.37

-3.88%

TR IE
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ERIZ/LION

3,856,571
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FHEASHWRE
IR MBUF A
B, KHIAASETE
1254 AR

iy

BV A SCH

25,207,788.74

7.53%

THEAME K IHAE
W E =Pk feit
RAFPITTHRER
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fi#t %% F

iy
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1. B HRERZESER
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B
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11.30%

687,664,357.78

12.68%

-1.38%

VLSS

353,216,974.94

6.60%

364,736,914.72

6.72%

-0.12%

& [F B

0.00%

0.00%

0.00%

i
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0.00%
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/.
ﬁf};ﬂ;ﬁzﬂ 70,509,990.61 1.32% 63,902.,431.54 1.18% 0.14%
L
[EZE P | 1,162,803,339.96 | 21.72% 1,118,033,162.58 |  20.61% 1.11%
TERE
B2
212102 4.84 93¢ 1 1,639.34 2.96° 970
fERE T 0,299,394.8 3.93% 60,751,639.3 96% 0.97% fEdk TR
Hahn
%
ﬁﬁq}f* 230,622,956.98 4.31% 269,543,490.66 4.97% -0.66%
FERIH
K RAfE R 58,046,047.22 1.08% 140,090,241.56 2.58% -1.50% EERAT R
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